PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

0BGabinete da Presidência

PORTARIA TRT5 Nº 1186/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO, DESEMBARGADOR ROBERTO PESSOA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO os termos da Portaria
TRT5 nº 195/2007,

RESOLVE:
Designar o servidor BENEDITO JOSÉ DE SANTANA para supervisionar os
estagiários do curso de museologia contratados por este Tribunal, com
acompanhamento e orientação do Departamento de Desenvolvimento de
Recursos Humanos – DDRH.

  Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.
Salvador, 30 de outubro de 2007.

(original assinado)

ROBERTO PESSOA
Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região

CERTIFICO que a Portaria supra foi disponibilizada no Diário Eletrônico deste Tribunal,
edição de 06.11.2007.